Objednatel je povinen zaplatit dodavateli sjednanou cenu uvedenou v článku V. této smlouvy 
a se splatností dle článku VI. této smlouvy. 

Článek V.

Cena plnění

5.1. Objednatel se touto smlouvou zavazuje zaplatit dodavateli za poskytnutí roční maintenance 
celkovou cenu ve výši 438 158 Kč (slovy: čtyřistatřicetosmtisícstopadesátosm korun českých) bez 
DPH. Ke sjednané ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši dle platných právních 
předpisů. Celková cena vychází z položkových cen uvedených v Příloze č. 1 této smlouvy.

5.2. Tato cena je stanovena jako nejvýše přípustná a obsahuje všechny náklady spojené se splněním